
Zał. 5 do prot. ZG PTTK nr 27/XVII/2011 
 

 
 
 

Uchwała nr 282/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z  16 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Komisji Turystyki Górskiej 
Zarządu Głównego PTTK zatwierdzonym uchwałą ZG PTTK 

 nr 36/XVI/2005 z 17 grudnia 2005 roku. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 Statutu PTTK, na wniosek Komisji Turystyki Górskiej 
ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§1 
 

Zmienić Regulamin Komisji Turystyki Górskiej ZG PTTK przez zastąpienie treści 
dotychczasowego § 14 następującą treścią: 
 

§14 
1. KTG realizuje swoje zadania bezpośrednio, albo poprzez powołane 

delegatury, podkomisje lub zespoły działające na podstawie odrębnych 
regulaminów uchwalanych przez KTG. 

2. KTG tworzy Delegatury: Sudecką, Zachodniokarpacką 
i Wschodniokarpacką, które z upoważnienia Komisji organizują 
i koordynują działalność górską na swoim terenie działania. 

Przewodniczący delegatur, podkomisji oraz zespołów, jeżeli nie są członkami 
KTG, biorą udział w zebraniach Komisji wyłącznie z głosem doradczym. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 


